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INFORMACJA TECHNIACZA 
 
 
Uprzejmie informujemy, że paliwo opałowe z grupy olejów średniociężkich oznaczone przez producenta -
dystrybutora nazwą handlową „EKOKATALIZATOR II” o parametrach zgodnych z podanymi w Świadectwie Jakości 
dostarczonym dnia  06.04.2011 r. oraz Karcie Charakterystyki z dnia 20.04.2010 r. na podstawie Rozporządzenia 
WE nr 1907/2006, przy zachowaniu parametrów zgodnych z przekazaną nam próbką do spalania kontrolnego, 
może być stosowane do spalania w naszych multiolejowych palnikach uniwersalnych technologii SAYMON-Kroll typ 
KG oraz SAYMON-FDP. 
 
Technologia spalania inżekcyjnego w całości, jak i zastosowane rozwiązania chronione są prawem patentowym RP, 
którego jesteśmy właścicielami. Palniki uniwersalne otrzymały wyróżnienie na międzynarodowych targach JGB2000 
w konkursie nowe rozwiązania techniczne i technologiczne w budownictwie. Urządzania są produktami markowymi, 
wytwarzanymi zgodnie z systemem ISO 9001 i europejskimi normami CE. Jakość urządzeń gwarantowana jest 
światowymi certyfikatami QS-System i EQNet.  
 
Przeprowadzone badania techniczne na bazie przesłanej nam próbki potwierdziły, że spalanie nadmienioną 
technologią w palnikach uniwersalnych firmy SAYMON dało dobre wyniki i pozwala zachować normy emisyjne, w 
tym określone w tab.7 załącznika do Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 sierpnia 2003r. w sprawie 
standardów emisyjnych z instalacji (Dz. U. Nr 163 poz. 1584, 2003r. z p.zm.). Oleje „EKOKATALIZATOR II ” nie 
należy podgrzewać w sposób niekontrolowany.  
 
Typoszereg palników uniwersalnych SAYMON-Kroll dostępny jest do urządzeń grzewczych kotłowych i 
nadmuchowych oraz urządzeń technologicznych w zakresie mocy od 25 do 250 kW. Zapotrzebowanie wyższych 
mocy realizowane jest poprzez układy kaskadowe lub zastosowanie palników uniwersalnych SAYMON-FDP o mocy 
włącznie do 6500 kW. Na konkretne zamówienie konstruowane są palniki wyższej mocy.  
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